



Nordic Choice Commercial Services A/S

Vesterbrogade 23
1620 København V
CVR-nr. 38933663

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Torgeir Silseth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Choice Commercial Services A/S
Vesterbrogade 23
1620 København V

CVR-nr.: 38933663
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Torgeir Silseth, formand
Esben Viig Syversen
Trine Lise Marsdal

Direktion

Trine Lise Marsdal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af hotelvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udgør et overskud på 4.838 t.kr. Ledelsen finder dette resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

I løbet af første kvartal førte spredningen af COVID-19 til ændringer i koncernens forretningssituation og dermed indirekte selskabet.

Nordic Choice Hospitality Group koncernen har ligeledes oplevet et væsentligt fald i omsætningen i forhold til det forventede, idet restriktionerne de facto medførte forbud mod at drive hoteller og restauranter på almindelige vilkår.

Omkostningsbesparelser har ikke kunnet dække den manglende omsætning, men vurderingen er disse besparelser og koncernens adgang til finansiering og statslige støtteordninger vil sikre den tilstrækkelige likviditet til at komme igennem krisen.

Det er usikkert hvor længe COVID-19 pandemien vil vare og hvordan denne vil påvirke koncernen og selskabet

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.857.490	(2.977.710)
Andre finansielle indtægter	2	760	1.666
Andre finansielle omkostninger	3	(20.703)	(15.578)
Resultat før skat		4.837.547	(2.991.622)
Skat af årets resultat	4	(406.104)	0
Årets resultat		4.431.443	(2.991.622)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.431.443	(2.991.622)
Resultatdisponering		4.431.443	(2.991.622)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.720.115	2.812
Andre tilgodehavender		0	1.341
Tilgodehavender		8.720.115	4.153
Omsætningsaktiver		8.720.115	4.153
Aktiver		8.720.115	4.153

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.439.821	(2.991.622)
Egenkapital		1.939.821	(2.491.622)
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.591.700	2.495.775
Anden gæld		188.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.780.294	2.495.775
Gældsforpligtelser		6.780.294	2.495.775
Passiver		8.720.115	4.153
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.991.622)	(2.491.622)
Årets resultat	0	4.431.443	4.431.443
Egenkapital ultimo	500.000	1.439.821	1.939.821

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

I løbet af første kvartal førte spredningen af COVID-19 til ændringer i koncernens forretningssituation og dermed indirekte selskabet.

Nordic Choice Hospitality Group koncernen har ligeledes oplevet et væsentligt fald i omsætningen i forhold til det forventede, idet restriktionerne de facto medførte forbud mod at drive hoteller og restauranter på almindelige vilkår.

Omkostningsbesparelser har ikke kunnet dække den manglende omsætning, men vurderingen er disse besparelser og koncernens adgang til finansiering og statslige støtteordninger vil sikre den tilstrækkelige likviditet til at komme igennem krisen.

Det er usikkert hvor længe COVID-19 pandemien vil vare og hvordan denne vil påvirke koncernen og selskabet.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	181
Valutakursreguleringer	760	1.485
	760	1.666

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.372	5.332
Valutakursreguleringer	15.256	8.326
Øvrige finansielle omkostninger	1.075	1.920
	20.703	15.578

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	406.104	0
	406.104	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Choice Hotels & Resorts A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende selskaber har bestemmende indflydelse over virksomheden, grundet direkte eller indirekte ejerskab:

- Nordic Choice Commercial Services AS, Oslo, Norge
- Nordic Choice Hospitality Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Hospitality Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Holding AS, Oslo, Norge

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nordic Choice Hospitality Group AS, Oslo, Norge
